Гидрораспределитель серия 4WE10 — это аппарат для распределения потоков с расходом до 160 л/мин в
гидравлических системах под давлением до 315 бар (31.5МПа).
Гидрораспределитель управляется от электромагнитов (катушек) на 24В DC (постоянного тока). Имеется
аварийный закрытый механический переключатель—дублёр. Монтажная поверхность выполнена по
ISO4401-05 размер 10 (СЕТОР 5). Уплотнения NBR. Температура эксплуатации: –30°С…+100°С.
Гидрораспределитель
Серия 4WE10
1 2 3  4 5 6 7
4WE10 D 31 / C G24 N9 K4
№ Обозначение Расшифровка значений
1   СЕРИЯ 4WE10
  Распределитель гидравлический
  Электромагнитный СЕТОР 5 (ISO4401-05)
2
СХЕМА
ЗОЛОТНИКА и
ИСПОЛНЕНИЕ
D
HA  H
EA  E
JA  J
GA  G
D  D/OF
Y  M
3 НОМЕР ПАРТИИ 31    Номер заводской партии (могут быть разные)
4 ТИП КАТУШКИ C С = съемная без резинового кольца
5
ПИТАНИЕ
КАТУШКИ
G24
  G24    = 24В DC (допустимо 18...28В) 30Вт
  W230 = 230В 50/60 Гц АС
6 ОПЦИИ N9
  N9 = аварийный закрытый механический
переключатель—дублёр (Cтандарт)
7 ОПЦИИ КАТУШКИ K4
  K4  = без электроразъема в комплекте
           (контакты на катушке по DIN 43650/A)
Внешний вид гидрораспределителя серия  4WE10
 КОДИРОВКА
Монтажная поверхность СЕТОР 5
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
Разъем электрический
 DIN43650/A
Разъем электрический
 DIN43650/A, со светодиодом
Cоленоид (катушка) запасная  Плита монтажная
SP-666
  SP-667-24
  SP-667-110
  SP-667-230
 MFZ12-
90YC24DC
 G67/01
 ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
* IP65, PG11 * IP65, PG11 * 35Вт
Гидрораспределитель
Серия 4WE10
 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Гидрораспределитель однокатушечный (исполнение HA, EA, JA, GA, D, Y и другие )
Гидрораспределитель двухкатушечный (исполнение H, E, J, G, D/OF, M и другие)
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ